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Viti i treti Bachelor, Pro rami i studimit KMD

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

Lénda

Kompozicion

Estetika e Muzikés

Hyrje né Etnomuzikologji

Analizé e formave muzikore

Harmoni (Pjesa III)

Harmoni shek.XX

Histori Muzike
Shkrim Muzikor né PC
Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit

Ora

12.30

13.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Data

08 Qershor

07 Qershor

09 Qershor

08 Qershor

05 Qershor

01 Qershor

06 Qershor
05 Qershor

02 Qershor

Komisionet
E. Sina, N. Kraja, E.

Buhara•a

Buharaja, Térshana,

Mulla
D.qene, A.Naqi,

A.qekiqi
H.Sina, A.Brahimi,

J.Xhani
H. Zacharian, E.Mulla, A.
Brahimi
H. Zacharian, E.Mu11a, A.
Brahimi

Shuteriqi, Kraja,

M.Kumbe

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio
N. Kraja,E. Mullaj, V. Prod Studio
L. Treska, A. Buli,

A.Brahimi

Viti i dytö Master, Programi i studimit KMD dhe Mösuesi
Lénda

Histori Muzike (gjysma e II-
e shek.XX-té

Semiotika dhe semantika e

muzikös

Speciale Muzikologii dhe
mésuesi
Speciale Kompozim dhe
mésuesi

Histori e Estetikes Muzikore
(studim i thelluar)

Psikologji zhvillimi

Ora

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Data

06 Qershor

07 Qershor

08 Qershor

08 Qershor

31 Maj
09 Qershor

Komisionet
Shuteriqi, Kraja,

M.Kumbe
E. Buharaja, M.
Tershana, E. Mulla
Z. Shuteriqi, H. Sina.
E.Ballgjati, F. Hysi, M.
Kumbe

E.Sina, P.Vorpsi, N.Kraja,
A. Peci, D. Cene

E. Buharaja, M.
Tershana, E. Mulla
Rapti, M.HaIa, Meniko

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio
Studio



2

Viti i treté Bachelor, Pro rami i studimit Peda o i

Linda

1 Orkestracion

2 Kontrapunt

3 Lexim Partiture

4 Instrumentacion

5 Histori Muzike
Teoria e Muzikés dhe e

6 Solfezhit

7 Aftösim né Informacion

8 Estetika e Muzikés

9 Kitaré sekondare

10 Hyrje né Etnomuzikologji

1 1 Harmoni stilistike

Ora

12.00

14.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

13.00

Data

01 Qershor

08 Qershor

09 Qershor

31

06 Qershor

02 Qershor

06 Qershor

07 Qershor

01 Qershor

09 Qershor

05 Qershor

Komisionet
A. Cekici, E. Mullaj,
A.Bu1i

D.qene, A.Naqi,

A.qekiqi
A. Buli, E. Rushiti, V.
Xoxe
A. Cekici, E. Mullaj,
A.Bu1i
Shuteriqi, Kraja,

M.Kumbe
L. Treska, A. Buli,

A.Brahimi
M.Tershana,
E.Rushiti, A.Pa a

Buharaja, Térshana,

Mulla
A.Misso,qerri,
Mumajesi
D.Cene, A.Naqi,
A.Cekiqi
E, Sina, A.Brahimi,
L.Treska

Viti i dyté Master, Programi i studimit Pedagogji Muzikore dhe Mösuesi

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

1

2

3

4

5

6

7

Linda
Teorité e te nxénit dhe

menaxhim klase
Histori e Instrumentave te

muzikés Peréndimore
Histori Muzike (gjysma e II-

e shek.XX-te
Vleresim né arsim
Zhvillim kurrikule
Muzike filmi dhe media

Sociologji Muzikore

Pérgjegjös i Njösisö Bazö

Ora

15.00

13.00

12.00

12.00

12.00

12.00

13.30

Data

05 Qershor

02 Qershor

06 Qersllor
0'/ Qershor
08 Qershor
08 Qershor
09 Qershor

Komisionet

ti Studio

M. Kumbe, L. Treska,
V. xoxe
Shuteriqi, Kraja,

Studio

Studio

Prof. A rian Cene

'Térshana, Hala, Meniko Studio

Térshana, Hala, Meniko Studio

M.Minga, A.Nagi, G.Rushi Studio
StudioA.Beu, A.Bu1i, V.Xoxe

Zv.dekane e Fakultetit ti Muzikös

Prof. Asoc. Merita Rexha (Törshana)
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Prqi. Dr.

PROVIMET E MBARTURA TÉ SEZONIT TÉ
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Viti i treti Bachelor, Programi i studimit Piano
Linda

1 Histori Muzike

2 Muziké dhome

3 Hyrje né Etnomuzikologji
Hyrje néKontrapunt

4 Instrumental

5 Speciale (Piano)

Ora

12.00

13.00

12.00

12.00

12.00

Data

06 Qershor

01 Qershor

09 Qershor

08 Qershor

05 Qershor

Komisionet
Shuteriqi, Kraja,

Kumbe
Manaj ,Guralumi,
Laro,
D.Cene, A.Naqi,
A.qekiqi
D. cene, A. Naci, A.
Brahimi

Rexha-Térshana, Ciko,
Lago, Skénderi, Sykja,
Gjollma

Viti i dytö Master, Programi i studimit Piano dhe Mésuesi

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

Lönda

Speciale (Piano&Mösuesi)
Vleresim né arsim

Zhvillim kurrikule
Psikologii zhvillimi
Deshifrazh

Ora

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Anulizi-i e Repertorit Specifik 12.00

Data

05 Qershor
07 Qershor
08 Qershor
09 Qershor
01 Qershor

31 Maj

Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké
Lända

Histori Muzike

Estetika e Muzikés
Fizarmoniké
Hyrje né Kontrapunt
Instrumental

Ora

12.00

12.00

12.00

12.00

Data

06 Qershor

07 Qershor
09 Qershor

08 Qershor

Komisionet

Rexha-Térshana, Ciko,
Lago, Skénderi, Sykja,
Gjollma
Térshana, Hala, Meniko
Térshana, Hala, Meniko

Rapti, M.Hala, Meniko
Térshana, Pegi, Tare

A.Fejzo, A.Brahimi,
B.Alliu

Komisionet
Shuteriqi, Kraja,

Kumbe
Buharaja, Térshana,

Mulla
Balla, Baftjari, Kurani

D. cene, A. Naci, A.
Brahimi

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio
Studio
Studio
Studio
Studio

Studio

Studio

Studio

Studio
Studio

Studio
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Viti i dytö Master, Programi i studimit Fizarmonikö dhe Mösuesi
Lönda

Teorité e té nxönit dhe
1 menaxhim klase

Speciale Fizarmoniké dhe
2 mésuesi

Ora Data Komisionet Studio

15.00 05 Qershor

12.00 09 Qershor

Mehmeti,Hala,E.Ra ti Studio

Balla, Baftjari, Kurani

Viti i tretö Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve
Linda

1 Histori Muzike

2 Muzikö dhome

3 Analizé e formave muzikore

4 Speciale (Violiné)
5 Violonqel

Hyrje né Kontrapunt
6 Instrumental

7 Estetika e Muzikés
Teoria e Muzikös dhe e

8 Solfezhit

Ora

12.00

13.00

12.00

13.00

13.00

12.00

12.00

12.00

Data

06 Qershor

01 Qershor

31 Maj

09 Qershor
06 Qershor

08 Qershor

07 Qershor

02 Qershor

Komisionet
Shuteriqi, Kraja,

Kumbe
Manaj,Guralumi,
Laro,
A.Fejzo, A.Brahimi,

B.Al!iu

Sykjåb Radovani,
Kosturi, Kalaja,
Bardulla

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Guralumi, Selita, Bash Studio
D. cene, A. Naci, A.
Brahimi

Buharaja, Térshana,

Mulla
L. Treska, A. Buli,

A.Brahimi

Studio

Studio

Studio

Vitil ytö Master, Programet e stu Imit Instrumentet e arqeve dhe

Lénda
Teorité e té nxönit dhe

1 menaxhim klase
Speciale (Violö dhe
mésuesi)

4 Analizé e Repertorit S

7 Violonqel dhe mésuesi

10 Vleresim né arsim
13 Zhvillim kurrikule
16 Psikologji zhvillimi
19 Jazz an Po

ecifik

Ora

15.00

12.00

12.00
13.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Mésuesi)

Data

05 Qershor

01 Qershor

31 Maj
06 Qershor
07 Qershor
08 Qershor
09 Qershor
01 Qershor

Komisionet

Mehmeti,Hala,E.Ra ti

Llozi, Pago, Guralumi
A.Fejzo, A.Brahimi,
B.Alliu

Guralumi, Selita, Bash
Térshana, Hala, Meniko
Térshana, Hala, Meniko

Rapti, M.HaIa, Meniko

M.Minga, A.Nagi, G.Rushi

Studio

Studio

Studio

Studio
Studio
Studio
Studio
Studio
Studio
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Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kitaré
Linda

1 Estetika e Muzikés
Hyrje né Kontrapunt

2 Instrumental

Ora

12.00

12.00

3 Analizé e formave muzikore 12.00

Data

07 Qershor

08 Qershor

31 Maj

Komisionet
Buharaja, Térshana,

Mulla
D. cene, A. Naci, A.
Brahimi

A.Fejzo, A.Brahimi,
B.Alliu

Viti i dyté Master, Programi i studimit Kitarö dhe mésuesi

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

Lénda
Histori Muzike (gjysma e II-
té e shek.XX-té

Speciale Kitaré dhe mésuesi
Vleresim né arsim

Zhvillim kurrikule
Psikologji zhvillimi

Analizö e Repertorit S ecifik

Ora

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Data

06 Qershor

01 Qershor
07 Qershor
08 Qershor
09 Qershor

31 Maj

Komisionet
Shuteriqi, Kraja,

Kumbe

A. Misso, Gerri, Mumajesi

Térshana, Hala, Meniko
Térshana, Hala, Meniko

Rapti, M.HaIa, Meniko
A.Fejzo, A.Brahimi,
B.Alliu

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio
Studio
Studio
Studio

Studio

Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymös (Instrumentini, Tunxhi)
r Lönda

Estetika e Muzikés
S eciale (Fagot)

Muziké dhome
Psikologji Arti
Hyrje né Kontrapunt
Instrumental
Teoria e Muzikés dhe e

Solfezhit

Ilistori Muzike

8 Analizé e formave muzikore

9 Informatiké

Ora

12.00

12.00

13.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

17.00

Data

07 Qershor
08 Qershor
01 Qershor
05 Qershor

08 Qershor

02 Qershor

06 Qershor

31 Maj

01 Qershor

Komisionet
Buharaja, Térshana,

Mulla
Malaj, Rudi, Marku,
Rudi, Malaj, Kuka,
Rapti, Papa,.Xoxa
D. Cene, A. Naci, A.
Brahimi

L. Treska, A. Buli,
A.Brahimi
Shuteriqi, Kraja,
K umbe
A.Fejzo, A.Brahimi,
B.A11iu

Skénderi,Llozi,
Bardulla,

Studio

Studio
Studio
Studio
Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio



Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)
r Lénda
Teorité e té nxénit dhe

menaxhim klaseI

Histori Muzike (gjysma e II-
2 e shek.XX-té

Speciale Flaut dhe mésuesi3

Speciale Korno dhe mésuesi4

Speciale Trombé dhe
mésuesi5

Vleresim né arsim6

Zhvillim kurrikule7

Psikologji zhvillimi8

Analizé e Repertorit Specifik9

10 Bazat e dirizhimit

Pörgjegjési jösisé Bazé

lozi

Ora

15.00

12.00

12.00

10.00

10.00

12.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Data

05 Qershor

06 Qershor
02 Qershor

01 Qershor

01 Qershor
07 Qershor
08 Qershor
09 Qershor

31

02 Qershor

Komisionet Studio

Mehmeti,Hala,E.Ra ti Studio
Shuteriqi, Kraja,

Kumbe
Rudi, Kuka, Golemi

Shehu, Saragi, Kodhima,
Mano

Shehu, Saragi, Kodhima,
Mano

Térshana, Hala, Meniko
Térshana, Hala, Meniko

Rapti, M.Hala, Meniko
A.Fejzo, A.Brahimi,
B.Alliu
Llozi, Alliu,Papa,

Studio

Studio

Studio

Studio
Studio
Studio

Studio

Studio
Studio

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikés

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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Viti i tretö Bachelor, Pro rami i studimit Kanto
Linda

1 Analizé e formave muzikore
2 Speciale (Kanto)

3 Estetika e Muzikés

4 Piano Sekondare
Teoria e Muzikés dhe e

5 Solfezhit

6 Histori Muzike

Ora

12.00

11.00

12.00

12.00

12.00

12.00

Data

08 Qershor
05 Qershor

07 Qershor

01 Qershor

02 Qershor

06 Qershor

Komisionet
H.Sina, A.Bra •mi,
J.Xhani

Buharaja, Térshana,

Mulla

Afezolli,

Kapxhiu,Spahiu
Kogillari, Veizaj,
L. Treska, A. Buli,

A.Brahimi
Shuteriqi, Kraja,

Kumbe

Viti i dytö Master , Programi i studimit Kanto dhe Mösuesi

Studio

Studio
ali Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

1

2

3

4

5

6

7

Lönda
Teorité e té nxönit dhe

menaxhim klase
Metodologji e e Pedagogjisé
né Kanto
Histori Muzike (giysma e II-
té e shek.XX-tö

Speciale Kanto dhe mésuesi
Vleresim né arsim
Zhvillim kurrikule
Psikologji zhvillimi

Pörgjegjés i Njösisö Bazé

Ora

15.00

12.00

12.00

13.00

12.00

12.00

12.00

Data

05 Qershor

01 Qershor

06 Qershor

05 Qershor
07 C&Ishor
08 Qershor
09 Qershor

Komisionet

Mehmeti,Hala,E.Rapti Studio
N.Fico,E.Gjyze1i,
U.Aliaj
Shuteriqi, Kraja,
Kumbe

Frashöri,Tusha,Gjipali

Térshana, Hala, Meniko
Térshana, Hala, Meniko

Rapti, M.Hala, Meniko

Studio

Studio

Studio
Studio
Studio
Studio

Prof. Asoc. Dr. Kastri usha

Zv.dekane e Fakultetit té Muzikös

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)


